PORTARIA N.º 221.2010

 “NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento a

Lei Municipal nº 676/2005, alterada pela Lei Municipal nº 922/2009, NOMEIA

Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, indicados pelos segmentos

representantes, constituído da seguinte forma:

 Representantes do Poder Executivo:

 - Taize Andréia Rodrigues – Titular;

 - Simone Chagas Rodrigues – Suplente.

 Representantes do Segmento dos Professores:

 - Elio Batista – Titular;

 - Erlei Nuglisch – Titular;

          - Clari Stela Sievers – Suplente;

 - Marcus Vinício dos Santos – Suplente.

 Representantes do Segmento dos Pais de Alunos:

 - Véra Lúcia Adorian – Titular;

          - Marinez de Lima Rubert – Titular;

          - Elenir de Siqueira Martins – Suplente;

 - Liziane Koller Spitzer – Suplente.

 Representantes do Segmento da Sociedade Civil Organizada:

 - Gilberto Bortolini – Titular;

 - Luiz Henrique Ritterbusch – Titular;

          - Diuly Marquely Eidelwein – Suplente

          - Tiago Tomas Dallabrida - Suplente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria nº168/2009

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 03 de Novembro de 2010.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se:

       Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração